Omega Pro
Płaski panel z podświetlaniem krawędziowym
i unikalną kontrolą olśnień
02   | Omega Pro | www.thornlighting.pl/OMPL
6 x 6 3 x 12 6 x 12
Omega Pro
BARDZIEJ
RÓWNOMIERNE

Zamówienie 96242198
www.thornlighting.pl/OMPL | Omega Pro |   13
Sposób zamawiania
Opis Ciężar (kg) Symbol SAP
Omega Pro 6x6
OMEGA PRO 4100 HF Q597 LED840 5,60 96627666
OMEGA PRO 4100 HF Q597 LED830 5,60 96627671
OMEGA PRO 4100 HF Q625 LED840 5,80 96627668
OMEGA PRO 4100 HF Q625 LED830 5,80 96627673
OMEGA PRO 4100 EHF Q597 LED840 5,60 96627677
OMEGA PRO 4100 EHF Q597 LED830 5,60 96627678
OMEGA PRO 4100 HF Q597 MRM LED840 6,00 96627680
OMEGA PRO 4100 HF Q597 MRM LED830 6,00 96627685
OMEGA PRO 4100 HF Q625 MRM LED840 6,20 96627682
OMEGA PRO 4100 HF Q625 MRM LED830 6,20 96627687
OMEGA PRO 4100 EHF Q597 MRM LED840 6,00 96627691
OMEGA PRO 4100 EHF Q597 MRM LED830 6,00 96627692
Omega Pro 6x6 awaryjna
OMEGA PRO 4100 HF E3 Q597 LED840 7,20 96627670
OMEGA PRO 4100 EHF E3 Q597 LED840 7,20 96627679
OMEGA PRO 4100 HF E3 Q597 MRM LED840 7,60 96627684
OMEGA PRO 4100 EHF E3 Q597 MRM LED840 7,60 96627693
Omega Pro 6x6 ściemniana
OMEGA PRO 4100 HFIX Q597 LED840 5,60 96627667
OMEGA PRO 4100 HFIX Q597 LED830 5,60 96627672
OMEGA PRO 4100 HFIX Q625 LED840 5,80 96627669
OMEGA PRO 4100 HFIX Q625 LED830 5,80 96627674
OMEGA PRO 4100 HFIX Q597 MRM LED840 6,00 96627681
OMEGA PRO 4100 HFIX Q597 MRM LED830 6,00 96627686
OMEGA PRO 4100 HFIX Q625 MRM LED840 6,20 96627683
OMEGA PRO 4100 HFIX Q625 MRM LED830 6,20 96627688
Omega Pro 6x6 ściemniana, awaryjna
OMEGA PRO 4100 HFIX E3 Q597 LED840 7,20 96627676
OMEGA PRO 4100 HFI-X E3TX Q597 LED840 7,20 96627675
OMEGA PRO 4100 HFIX E3 Q597 MRM LED840 7,60 96627689
OMEGA PRO 4100 HFI-X E3TX Q597 MRM LED840 7,60 96627690
Opis Ciężar (kg) Symbol SAP
Omega Pro 3x12
OMEGA PRO 3150 HF 3X12 LED830 5,6 96627425
OMEGA PRO 3150 HF 3X12 LED840 5,8 96627424
OMEGA PRO 3150 HF 3X12D LED830 5,8 96627449
OMEGA PRO 3150 HF 3X12D LED840 5,8 96627448
Omega Pro 3x12 awaryjna
OMEGA PRO 3150 HF E3 3X12 LED830 7,4 96627429
OMEGA PRO 3150 HF E3 3X12 LED840 7,4 96627428
Omega Pro 3x12 ściemniana
OMEGA PRO 3150 HFIX 3X12 LED830 5,6 96627427
OMEGA PRO 3150 HFIX 3X12 LED840 5,6 96627426
OMEGA PRO 3150 HFIX 3X12D LED830 5,8 96627451
OMEGA PRO 3150 HFIX 3X12D LED840 5,8 96627450
Omega Pro 3x12 ściemniana, awaryjna
OMEGA PRO 3150 HFIX E3 3X12 LED830 7,4 96627433
OMEGA PRO 3150 HFIX E3 3X12 LED840 7,4 96627432
OMEGA PRO 3150 HFI-X E3TX 3X12 LED830 7,4 96627435
OMEGA PRO 3150 HFI-X E3TX 3X12 LED840 7,4 96627434
Wyposażenie dodatkowe Omega Pro
OMEGA LED SURFACE MTG KIT 597 2,50 96241603
OMEGA LED SURFACE MTG KIT 625 2,10 96242198
OMEGA LED SURFACE MTG KIT 297X1197 2.70 96241760
OMEGA LED SURFACE MTG KIT 309X1247 3.00 96627529
ZESTAW ZAWIESIA DO OMEGA LED 0,80 96241604
SENSA S2 SF 1,10 96550419
SENSA S2 WM 1,00 96550421
HF	 Stały strumień świetlny
MRM	 Mocowanie do sufitu metalowego
Q	 Kwadratowa
HFIX	 DALI Ściemnianie i Switch/Push DIM
E3	 z 3-godzinnym zasilaniem awaryjnym
E3TX	 z 3-godzinnym zasilaniem awaryjnym, adresowalna, z układem SelfTest
EHF	 Stały strumień świetlny (produkowana w Europie)
Omega Pro 6x12 będzie dostępna jesienią 2015
14   | Omega Pro | www.thornlighting.pl/OMPL
Modułowe oprawy wbudowane